令和５年１０月３１日
保護者各位

普天間第二小学校・第二幼稚園
校長・ 園長 大村 朝永

                                   （公印省略）

 令和５年度 運動会について（ご案内）

 秋たけなわの候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より本校教育活動に対しましてご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、本年度の運動会を下記の日程で開催することになりました。園児・児童とも、一つ一つ

の演技に熱い思いを込め、一人一人が輝く運動会にしようと練習に励んでいます。

今年度は、感染症対策を行いながら、通常通りの開催となります。公私ともにご多忙のことと

は存じますが、是非ご来校くださり、子どもたちを励まして頂きますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 ： 令和５年１１月１９日（日）午前８時４０分開始～１２時２０分頃終了予定

        （昼食時間は、ありません）【１１月２０日（月）振替休日】

※雨天による中止の判断は、「ホームページ」「スクリレ」で連絡いたします。

      ※雨天延期の場合 11/20（月）は、通常登校（４校時授業）給食なし（下校 12:30）

雨天延期の開催日：１１月２３日（木）午前８時４０分開始～１２時２０分頃終了予定

            （昼食時間は、ありません）【１１月２４日（金）振替休日】

２ 場 所 ： 本校運動場

３ 保護者の参観方法および感染防止対策

（１）お子さんの学年演技時刻に合わせてご来場ください。

（ご家族の参観については、人数制限はありません）

（２）観覧場所（撮影コーナー）は、学年ごとの入れ替え制といたします。テントやシートの設

置はできませんので、お互い譲り合ってご観覧ください

（３）トラック、フィールド内に入り込んでの写真撮影、ビデオ撮影はご遠慮ください。

（撮影した写真・動画などの YouTube や SNS 等への掲載もご遠慮ください。）

（４） 観覧場所（撮影コーナー）での参観の際は、日傘等で周りの参観者の迷惑にならないよう

にご配慮ください。

（５）運動場内でのテントやシート等での場所取りは、ご遠慮ください。お子さんの演技がない

時間は、体育館やピロティー等を利用されてください。

（体育館・ピロティーは、一時的な休憩場所です。シート等での場所取りはご遠慮ください）

（６）発熱（37.5 度以上）やかぜ症状がある体調不良の方は、参観をお控えください。

４ 準  備

（１）当日は、体育着で８時までに登校させてください。

（２）１～４年は、ゼッケンをしっかり縫い付けてください。５・６年生は、クラスＴシャツで

の演技となるので、ゼッケンの配布はありません。

（３）各自、水筒を持たせてください。

５ その他

（１）運動会プログラムは、11/13 の週に配布します。

（２）今後の感染状況によっては、実施内容の変更や追加事項が生じる場合があります。

その際は、改めて「ホームページ」や「スクリレ」にてお知らせします。

（３）下校時刻は、１～４年生は、１２時４５分頃。５・６年生は、１３時１５分頃を予定して

います。